1.1 O presente Termo Aditivo tem por objeto o reajuste de 11,53% conforme IST acumulado de 12 meses, e a prorrogação da vigência contratual por mais 12
(doze) meses, com início em 28/08/2022 e término em 27/08/2023.
CLAUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1       Em virtude da celebração do Aditivo, o ajuste tem valor mensal estimado em R$ 2.327,46 (dois mil trezentos e vinte e sete reais e quarenta e seis
centavos)), perfazendo um custo anual de R$  27.929,59  (vinte e sete mil novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos), conforme
demonstrativo abaixo:

GRUPO 4 Link´s de transmissão de dados dedicados, com acesso à internet, IP Fixo, sem limite de tráfego, sendo os equipamentos MODEMS/ROTEADORES em regime de
comodato.

Item Descrição do serviço Unidade